2019 年 2 月吉日

取引先関係者各位

株式会社西鉄グリーン土木

事業再編に関するご案内

 拝啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社は事業の効率化を図るため、2019(平成 31)年４月１日付にて、

弊社の鉄道部に関わる事業全般を西鉄テクノサービス株式会社へ分割・承継し、また同

社の建設機械事業部および建設資材事業部に関わる事業全般を弊社が吸収・承継する吸

収分割契約を締結いたしましたので、ここにご案内申し上げます。

 これを機に、なお一層のサービス向上に努力してまいりますので、今後とも倍旧のお

引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

１．吸収・承継の効力発生日     2019(平成 31)年 4 月 1 日

２．分割後の承継会社の詳細(2019(平成 31)年 1 月 1 日時点)および承継事業内容

 (1) 社 名      西鉄テクノサービス株式会社

 (2) 本店所在地    福岡市中央区薬院 3 丁目 16 番 26 号

 (3) 資本金      6,900 万円

 (4) 承継事業の内容  鉄道土木構造物の設計、監理、施工ならびに維持管理

３．西鉄テクノサービス㈱より吸収・承継する事業内容

 (1) 建設資材事業部

   生コンクリート、セメント、コンクリート二次製品、その他建設資材の販売

   事業全般、エクステリア製品の販売施工、バス停シェルター設置工事

 (2) 建設機械事業部

   建設機械の賃貸および修理・販売、負荷試験装置、地盤改良機械の賃貸

以 上